

Skolen for Eksistentiel og Oplevelsesorienteret Psykoterapi ApS

Niels Ebbesens Vej 22B 1 tv
1911 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2020

Emilie Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Skolen for Eksistentiel og Oplevelsesorienteret Psykoterapi ApS
Niels Ebbesens Vej 22B 1 tv
1911 Frederiksberg C

e-mailadresse: emilie@seop.dk

CVR-nr: 39587920

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med undervisning og rådgivning inden for psykoterapi og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 9.382, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 169.660.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Resultatet for 2019 er tilfredsstillende set i lyset af, at selskabet kun har været i gang i ca 18 månedner. Ledelsen forventer at den positive udvikling fortsætter, således at resultatet for år 2020 bliver positivt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter statusdagen udbrudt en global pandemi af Covid-19.

Følgerne heraf påvirker ikke aflæggelsen af regnskabet for 2019, ligesom ledelsen ikke forventer en væsentlig påvirkning af den fremtidige drift.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		965.337	336.850
Personaleomkostninger	1	-951.945	-542.369
Lønninger			-537.100
Andre omkostninger til social sikring			-2.332
Andre personaleomkostninger			-2.937
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.137	-4.740
Resultat af ordinær primær drift		-8.745	-210.259
Andre finansielle indtægter			86
Øvrige finansielle omkostninger		-636	-105
Ordinært resultat før skat		-9.381	-210.278
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-9.381	-210.278
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.381	-210.278
I alt		-9.381	-210.278

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		32.886	50.823
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	32.886	50.823
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.050	19.250
Materielle anlægsaktiver i alt	4	15.050	19.250
Deposita		160.014	157.952
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	160.014	157.952
Anlægsaktiver i alt		207.950	228.025
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			4.761
Andre tilgodehavender			50.086
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		3.187	
Tilgodehavender i alt		3.187	54.847
Likvide beholdninger		505.530	96.318
Omsætningsaktiver i alt		508.717	151.165
Aktiver i alt		716.667	379.190

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	6	50.000	50.000
Overført resultat		-219.660	-210.278
Egenkapital i alt		-169.660	-160.278
Modtagne forudbetalinger fra kunder		783.998	383.455
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.411	23.928
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		85.918	130.169
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			1.916
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		886.327	539.468
Gældsforpligtelser i alt		886.327	539.468
Passiver i alt		716.667	379.190

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	922.517	537.100
Andre omkostninger til social sikring	6.543	2.332
Andre personaleomkostninger	22.886	2.937
	951.945	542.369

2. Skat af årets resultat

Selskabet har ikke nogen skatteforpligtigelse.

Selskabet har pr status dag et udskudt skatteaktiv på kr. 46.951, som ikke er afsat i regnskabet.

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Hjemmeside
	kr.
Kostpris primo	53.813
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	53.813
Af- og nedskrivning primo	2.990
Årets afskrivning	17.937
Af- og nedskrivning ultimo	20.927
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32.886

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	21.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	21.000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	1.750
Årets afskrivning	4.200
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	5.950
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.050

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Deposita
Primo	157.952
Tilgang i årets løb	2.062
Regnskabsmæssig værdi ultimo	160.014

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 aktier a 1 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt på almindelige markedsvilkår. Herudover har selskabet ingen eventual forpligtelser.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2